
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 95 378 65 130 582 30 367 15 117 561 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 89 1371 138 726 1469 13 1235 44 590 1279 9

Anykščių r. sav.                                                                293 918 388 449 1327 141 848 242 364 1192 31

Birštono sav.                                                                   15 53 137 27 63 12 43 136 17 56 0

Biržų r. sav.                                                                   252 1036 418 665 1872 88 971 272 583 1738 889

Druskininkų sav.                                                                11 43 4 33 81 1 30 1 29 77 0

Elektrėnų sav.                                                                  18 140 11 45 105 2 133 0 38 84 3

Ignalinos r. sav.                                                               109 446 77 218 400 24 352 19 146 313 2

Jonavos r. sav.                                                                 118 431 120 204 951 23 410 33 184 902 11

Joniškio r. sav.                                                                173 518 95 176 1204 93 501 17 157 1112 11

Jurbarko r. sav.                                                                98 722 213 388 1443 17 678 97 338 1320 4

Kaišiadorių r. sav.                                                             36 513 27 291 486 0 479 1 259 394 10

Kalvarijos sav.                                                                 92 533 92 360 898 2 463 5 288 786 3

Kauno m. sav.                                                                   1 5 0 2 8 0 4 0 1 7 0

Kauno r. sav.                                                                   152 590 177 379 1580 47 544 63 336 1448 15

Kazlų Rūdos sav.                                                                34 255 78 111 428 7 233 3 89 383 4

Kėdainių r. sav.                                                                300 1724 303 631 2568 62 1638 79 557 2334 494

Kelmės r. sav.                                                                  188 2613 278 1085 2605 9 2496 95 925 2363 5

Klaipėdos m. sav.                                                               0 2 0 1 0 0 2 0 1 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               195 1553 127 600 1342 3 1450 10 496 1170 16

Kretingos r. sav.                                                               71 700 76 466 973 4 651 24 381 868 47

Kupiškio r. sav.                                                                262 478 458 263 771 143 432 346 198 705 14

Lazdijų r. sav.                                                                 133 1007 155 508 919 10 910 68 411 770 21

Marijampolės sav.                                                               245 865 299 552 1719 66 828 74 491 1558 2

Mažeikių r. sav.                                                                235 999 135 463 1177 17 943 23 373 1085 4

Molėtų r. sav.                                                                  88 762 109 399 592 34 688 62 330 500 11

Galvijų likvidavimo nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 duomenys

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2018-12-06 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    196 1149 229 529 1508 14 1026 59 418 1312 3

Pakruojo r. sav.                                                                471 791 498 419 2436 152 756 143 391 2231 44

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               533 1378 838 617 3361 337 1291 638 561 3203 10

Pasvalio r. sav.                                                                459 427 273 393 2572 145 362 92 339 2318 10

Plungės r. sav.                                                                 259 3062 235 1314 2324 9 2872 32 1148 2108 15

Prienų r. sav.                                                                  113 1168 91 560 1192 15 1053 21 471 1069 0

Radviliškio r. sav.                                                             251 876 310 508 2135 35 828 140 431 1998 1

Raseinių r. sav.                                                                304 1520 188 850 2222 23 1384 18 672 2011 18

Rietavo sav.                                                                    99 708 77 385 947 7 679 3 342 882 3

Rokiškio r. sav.                                                                146 692 214 373 961 66 644 151 311 850 18

Skuodo r. sav.                                                                  261 1972 270 1120 2663 48 1872 59 989 2439 32

Šakių r. sav.                                                                   241 468 552 701 2828 55 431 198 582 2548 72

Šalčininkų r. sav.                                                              98 819 105 269 583 38 761 59 236 493 1

Šiaulių m. sav.                                                                 1 1 0 0 2 0 1 0 0 2 0

Šiaulių r. sav.                                                                 320 1089 305 512 1907 51 1003 131 442 1797 16

Šilalės r. sav.                                                                 575 4282 649 1991 3588 138 4049 264 1763 3322 10

Šilutės r. sav.                                                                 445 3978 454 1462 2644 23 3592 137 1124 2196 26

Širvintų r. sav.                                                                52 388 60 223 367 18 341 27 162 311 6

Švenčionių r. sav.                                                              33 168 18 81 251 5 136 2 55 221 0

Tauragės r. sav.                                                                215 2004 361 874 2150 70 1896 161 727 1961 4

Telšių r. sav.                                                                  215 2133 244 901 2137 2 2001 10 745 1888 15

Trakų r. sav.                                                                   60 155 58 58 170 3 126 4 33 145 0

Ukmergės r. sav.                                                                98 751 120 288 917 31 675 48 215 809 6

Utenos r. sav.                                                                  180 2656 187 1764 6350 52 2571 100 1694 6258 8372

Varėnos r. sav.                                                                 48 370 57 145 333 0 331 15 115 285 8

Vilkaviškio r. sav.                                                             185 999 276 470 1329 99 923 186 359 1149 1

2018-12-06 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus m. sav.                                                                4 10 2 8 10 0 8 1 4 8 0

Vilniaus r. sav.                                                                71 361 67 219 370 8 273 15 159 326 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0

Zarasų r. sav.                                                                  69 633 95 270 547 1 533 35 170 461 24

Respublikoje: 9305 53663 10813 26476 74370 2293 49747 4478 22357 67607 10321

174627

146482Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2018-12-06 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


